
Tanssiklubi Kotkan Hyrrät ry  
 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 
 
YLEISTÄ 
  
Vuosi 2025 on Tanssiklubi Kotkan Hyrrät ry:n 57. toimintavuosi. Seuran päätavoitteena on 
edelleen lasten ja nuorten tanssiliikunnan ylläpitäminen ja kehittäminen Tähtiseuran 
tavoitteiden mukaisesti. Aikuisliikunnassa on tavoitteena monipuolisen kuntoliikunnan 
tarjoaminen ja tuottaminen säännöllisinä ohjattuina tapahtumina eri tanssimuodoissa 
mahdollisimman erilaisina kurssivaihtoehtoina. Myös aikuisliikuntaa ohjaavat Tähtiseuran 
tavoitteet ja arvot. Seuran tavoitteena on antaa kilpaileville tanssiurheilijoille mahdollisimman 
hyvät harjoittelutilat ja valmennusapua hyvien saavutuksien toteuttamiseksi kansallisissa ja 
kansainvälisissä kilpailuissa. Vuonna 2025 Kotkan Hyrrien päätavoitteena on saada 
kilpatanssin ja muiden kilparyhmien pariin lisää lapsia, nuoria ja aikuisia sekä lisätä parien ja 
ryhmien osallistumista kilpailuihin ja muihin esiintymistilaisuuksiin. 
  
HALLINTO JA TALOUS 
  
Seuran kevät- ja syyskokous pidetään sääntömääräisesti. Seuran hallitus kokoontuu 
pääsääntöisesti kerran kuukaudessa, tarvittaessa useammin. Hallituksen toimintaan 
kuuluvat jäsenkokousten suunnittelu ja päätösten toteuttaminen, varainhankinta, 
talousseuranta sekä tanssiurheilun kokonaisvaltainen edistäminen ja ylläpitäminen 
Kotkassa. 
  
Varainhankinnan tärkeimpinä tulonlähteinä ovat tulevana toimintavuotena jäsenten 
maksamat jäsen- ja kausimaksut, esitykset ja näytökset sekä anottavat ulkopuoliset 
avustukset. Lisäksi tehdään mahdollisuuksien mukaan talkootyötä eri yhteistyökumppanien 
kanssa. 
  
NUORISOLIIKUNTA 
  
Tähtiseurana toiminnan pääpaino tulee edelleen olemaan nuorisoliikunnan kehittäminen 
yhteistyössä Olympiakomitean kanssa. Seuran omaa valmennustoimintaa seuran ohjaus- ja 
valmennuslinjan mukaisesti kehitetään edelleen. Seurasta ohjataan Suomen 
Tanssiurheiluliiton järjestämille kursseille ja koulutuspäiville sopivia ja halukkaita henkilöitä. 
Ammattilaisten valmennusta ja ohjausta tullaan vuoden aikana käyttämään ostopalveluna 
niin R`S-lajeissa kuin myös latinalais- ja vakiotansseissa. Tavoitteena on myös kouluttaa 
uusia ohjaajia erityisesti lastentanssiin sekä muihin seuran toiminnan kannalta keskeisiin 
lajeihin. 
  
Seura pyrkii saamaan lähivuosina maajoukkue-edustuspaikkoja STUL:n nuorten ja juniorien 
maajoukkuevalmennettavissa. Seuran tavoitteena on järjestää yksin tai yhteistyössä muiden 
seurojen kanssa tanssin valmennusleiritoimintaa vuoden 2025 aikana. 
  
Lasten ja nuorten kilpa- ja lastentanssin alkeisryhmiä pyritään jatkamaan ja kehittämään 
kevät- sekä syyskaudella. Uusia tanssiryhmiä ja -lajeja lisätään ja kehitetään kysynnän 



mukaan. Pyritään löytämään ratkaisu myös paljon kasvavalle soolo- ja duotanssin 
harrastamiselle. Tavoitteena on lisäksi löytää avustus- sekä yhteistyökumppaneita mm. 
koululaisten sekä esikouluikäisten liikuttamiseen. 
  
Vuoden 2025 aikana tullaan osallistumaan alue-, valtakunnallisiin, GP- ja SM-kilpailuihin 
sekä mahdollisuuksien mukaan kansainvälisiin kilpailuihin.  
  
AIKUISLIIKUNTA 
  
Kilpatanssin puolella tavoitteena on mahdollisimman monen aikuisparin saaminen 
kilpatanssiurheilun pariin. Uusien harrastajien saaminen kilpatanssiin on haasteellinen 
tavoite, johon pyritään järjestämällä seuran harjoitukset alkeis- ja jatkoryhmille. 
Lavatanssiin ja argentiinalaiseen tangoon sekä Bailatinoon on saatu uusia harrastajia 
viikkotuntien ja tiiviskurssitoiminnan myötä. Erilaisia lyhyempiä paritanssi- ja tiiviskursseja 
pyritään kehittämään edelleen. 
  
Rock´n´swing -toimintaa tullaan kuluvana vuotena kehittämään ja saamaan kilpailevia pareja 
lisää. Tavoitteena on myös löytää uusia lajeja ja ryhmiä kysynnän mukaan. Seuran 
tavoitteena on järjestää erilaisia tanssitapahtumia mm. kouluille, yrityksille ja yhdistyksille. 
 
Suomen Tanssiurheiluliitto on pyytänyt seuraa järjestämään keväällä 2025 r’n’s-tanssin 
GP-kilpailut ja asia on vielä harkinnassa. 
  
KOULUTUSTOIMINTA 
  
Vuoden aikana tulee Suomen Tanssiurheiluliitto järjestämään muun muassa valmentaja-, 
ohjaaja- ja täydennyskoulutusta. Seuran tarkoituksena on lähettää edellä mainittuihin ja 
muihin järjestettyihin koulutuksiin henkilöitä resurssien mukaan. Seuran pyrkimyksenä on 
lisätä valmentaja- ja toimihenkilöpotentiaalia nuoriso-, harraste- ja kilpailutoiminnan 
tehostamiseksi. Tulevan uuden hallituksen tehtävänä tulee olemaan riittävän ohjaaja- ja 
valmentajamäärän varmentaminen tuleville vuosille. 
  
TIEDOTUSTOIMINTA 
  
Tiedotustoiminnan päätavoitteena on lisätä lajituntemusta ja lajin näkyvyyttä 
tiedotusvälineissä. Lisäksi huolehditaan riittävästä tiedottamisesta seuran sisällä 
sähköpostitiedottamisen (myClub) avulla jäsenille sekä salin ilmoitustaulun avulla. 
Tärkeimpinä tiedotusmuotoina pidetään seuran internet-sivuja sekä Facebook-ryhmää. 
Instagramin vaikutus on myös vuosi vuodelta kasvanut. Seuralla on myös oma YouTube- 
kanava sekä TikTok-tili, joiden aktivoiminen tulee olemaan vuoden 2025 hallituksen 
haasteena. Syyskauden alussa 2020 käyttöön otettu myClub-järjestelmä pyritään 
vakiinnuttamaan sekä seuran aktiivien että harrastajien käyttöön. Ulkoisen tiedotuksen 
muotona osallistutaan erilaisiin messuihin ja näyttelyihin, sekä esiinnytään erilaisissa 
tilaisuuksissa. Mahdollisten kilpailujen järjestämisen yhteydessä on pyrittävä saamaan 
huomattavaa julkisuutta sekä ennen että jälkeen kilpailujen. 
  
 
 



MUU TOIMINTA 
  
- Kartoitetaan mahdollisia uusia harjoitustiloja. 
                   
- Järjestetään kevätnäytös huhti-toukokuussa ja joulunäytös marras- 
joulukuussa. 
  
- Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan STUL:n kevät- ja syyskokoukseen 
sekä Olympiakomitean Tähtiseurapäiville ja tarpeen mukaan STUL:n 
ideapäiville. 
 
- Osallistutaan Kotkan Meripäivien avajaisparaatiin ja resurssien salliessa 
lasten meripäivillä talkootoimintaan sekä pyritään pitämään Prisman 
paketointipalvelu seuran varainhankintamuotona. 
  
- Täydennetään salin järjestyssääntöjä sekä toimintaohjeita ja pelisääntöjä. 
  
- Pidetään syyskauden alussa toiminnan esittely avoimien ovien muodossa 
sekä järjestetään ohjaajainfo ennen kauden alkua. 
  
- Yhteisten tapahtumien/varainhankinnan kehittäminen lasten vanhempien 
kesken. 
  
- Järjestetään tapahtumia ja iltamia jäsenille hyvän yhteishengen luomiseksi. 
  
- Toimintaa muiden seurojen ja eri lajien kanssa lisätään mahdollisuuksien     
mukaan. 
  
TANSSIKLUBI KOTKAN HYRRÄT RY:N HALLITUKSEN JÄSENET JA EROVUOROT: 
 
Tiina Päivärinta​ v. 2025 
Ari Halinen​ ​ v. 2025 
Miia Tähtinen-Duran ​ v. 2025 
Tero Markkula ​ v. 2025 
Lauri Meetteri ​​ v. 2025 
  
Krista Piippo ​ ​ v. 2024 
Nina Hosko ​ ​ v. 2024 
Kari Kiiski ​ ​ v. 2024 
Satu Seppälä ​​ v. 2024 
Piia Nygren ​ ​ v. 2024 
 
Kotkan Hyrrät ry:n jäsenmaksut 2025 
  
Jäsenmaksut: 
Kaikilta 25 euroa/kalenterivuosi (säännöt) 


